
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 24 24 6 6 5 5

98.01～99 0 0 0 0 0 24 0 6 0 5

97.01～98 0 0 0 0 0 24 5 11 24 29

96.01～97 0 0 0 0 0 24 0 11 0 29

95.01～96 0 0 0 0 41 65 0 11 0 29

94.01～95 0 0 0 0 0 65 17 28 31 60

93.01～94 1 1 0 0 0 65 0 28 0 60

92.01～93 0 1 0 0 0 65 30 58 46 106

91.01～92 0 1 0 0 51 116 0 58 0 106

90.01～91 0 1 0 0 0 116 0 58 0 106

89.01～90 4 5 3 3 0 116 26 84 60 166

88.01～89 0 5 0 3 0 116 0 84 0 166

87.01～88 12 17 3 6 53 169 36 120 65 231

86.01～87 0 17 0 6 0 169 0 120 0 231

85.01～86 13 30 5 11 0 169 0 120 0 231

84.01～85 0 30 0 11 0 169 46 166 57 288

83.01～84 25 55 3 14 77 246 0 166 0 288

82.01～83 0 55 0 14 0 246 41 207 79 367

81.01～82 34 89 8 22 0 246 0 207 0 367

80.01～81 0 89 0 22 0 246 0 207 0 367

79.01～80 66 155 6 28 52 298 57 264 65 432

78.01～79 0 155 0 28 0 298 0 264 0 432

77.01～78 73 228 16 44 0 298 42 306 76 508

76.01～77 0 228 0 44 0 298 0 306 0 508

75.01～76 94 322 11 55 58 356 0 306 0 508

74.01～75 0 322 0 55 0 356 44 350 59 567

73.01～74 123 445 13 68 0 356 0 350 0 567

72.01～73 0 445 0 68 0 356 60 410 60 627

71.01～72 144 589 21 89 67 423 0 410 0 627

70.01～71 0 589 0 89 0 423 0 410 0 627

69.01～70 146 735 26 115 0 423 73 483 74 701

68.01～69 0 735 0 115 0 423 0 483 0 701

67.01～68 142 877 29 144 72 495 65 548 64 765

66.01～67 0 877 0 144 0 495 0 548 0 765

65.01～66 147 1,024 29 173 0 495 0 548 0 765

64.01～65 0 1,024 0 173 0 495 68 616 70 835

63.01～64 164 1,188 44 217 55 550 0 616 0 835

62.01～63 1 1,189 0 217 0 550 69 685 92 927

61.01～62 144 1,333 40 257 0 550 0 685 0 927

60.01～61 0 1,333 0 257 0 550 0 685 0 927

59.01～60 143 1,476 42 299 76 626 77 762 79 1,006

58.01～59 1 1,477 0 299 1 627 0 762 0 1,006

57.01～58 142 1,619 46 345 0 627 78 840 110 1,116

56.01～57 0 1,619 0 345 0 627 0 840 0 1,116

55.01～56 122 1,741 48 393 81 708 0 840 0 1,116

54.01～55 0 1,741 0 393 0 708 104 944 136 1,252

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 131 1,872 51 444 0 708 0 944 0 1,252

52.01～53 1 1,873 0 444 0 708 108 1,052 141 1,393

51.01～52 152 2,025 63 507 90 798 0 1,052 0 1,393

50.01～51 1 2,026 0 507 0 798 0 1,052 0 1,393

49.01～50 153 2,179 59 566 0 798 130 1,182 151 1,544

48.01～49 0 2,179 0 566 0 798 0 1,182 0 1,544

47.01～48 141 2,320 62 628 145 943 159 1,341 179 1,723

46.01～47 0 2,320 0 628 0 943 0 1,341 0 1,723

45.01～46 138 2,458 74 702 0 943 0 1,341 0 1,723

44.01～45 0 2,458 0 702 0 943 196 1,537 216 1,939

43.01～44 120 2,578 69 771 179 1,122 0 1,537 0 1,939

42.01～43 1 2,579 0 771 0 1,122 229 1,766 233 2,172

41.01～42 161 2,740 81 852 0 1,122 0 1,766 0 2,172

40.01～41 0 2,740 0 852 0 1,122 0 1,766 0 2,172

39.01～40 140 2,880 117 969 254 1,376 244 2,010 261 2,433

38.01～39 0 2,880 0 969 0 1,376 0 2,010 0 2,433

37.01～38 121 3,001 121 1,090 0 1,376 283 2,293 278 2,711

36.01～37 0 3,001 0 1,090 0 1,376 0 2,293 0 2,711

35.01～36 94 3,095 143 1,233 332 1,708 0 2,293 0 2,711

34.01～35 0 3,095 0 1,233 0 1,708 285 2,578 257 2,968

33.01～34 111 3,206 184 1,417 0 1,708 0 2,578 0 2,968

32.01～33 2 3,208 0 1,417 0 1,708 305 2,883 243 3,211

31.01～32 113 3,321 229 1,646 434 2,142 0 2,883 0 3,211

30.01～31 0 3,321 0 1,646 1 2,143 0 2,883 0 3,211

29.01～30 130 3,451 274 1,920 0 2,143 313 3,196 213 3,424

28.01～29 0 3,451 0 1,920 0 2,143 0 3,196 0 3,424

27.01～28 101 3,552 299 2,219 702 2,845 285 3,481 205 3,629

26.01～27 0 3,552 0 2,219 0 2,845 0 3,481 0 3,629

25.01～26 115 3,667 510 2,729 0 2,845 0 3,481 0 3,629

24.01～25 0 3,667 2 2,731 0 2,845 227 3,708 206 3,835

23.01～24 98 3,765 489 3,220 466 3,311 0 3,708 0 3,835

22.01～23 0 3,765 0 3,220 1 3,312 132 3,840 105 3,940

21.01～22 80 3,845 264 3,484 0 3,312 0 3,840 0 3,940

20.01～21 1 3,846 0 3,484 0 3,312 0 3,840 0 3,940

19.01～20 72 3,918 202 3,686 362 3,674 85 3,925 54 3,994

18.01～19 0 3,918 1 3,687 1 3,675 0 3,925 0 3,994

17.01～18 61 3,979 146 3,833 0 3,675 52 3,977 36 4,030

16.01～17 0 3,979 0 3,833 0 3,675 0 3,977 0 4,030

15.01～16 37 4,016 86 3,919 192 3,867 0 3,977 0 4,030

14.01～15 0 4,016 0 3,919 2 3,869 18 3,995 11 4,041

13.01～14 20 4,036 48 3,967 0 3,869 0 3,995 0 4,041

12.01～13 0 4,036 0 3,967 0 3,869 9 4,004 6 4,047

11.01～12 16 4,052 21 3,988 87 3,956 0 4,004 0 4,047

10.01～11 0 4,052 0 3,988 0 3,956 0 4,004 0 4,047

9.01～10 5 4,057 10 3,998 0 3,956 3 4,007 4 4,051

8.01～9 0 4,057 0 3,998 0 3,956 0 4,007 0 4,051

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 1 4,058 3 4,001 30 3,986 1 4,008 0 4,051

6.01～7 0 4,058 0 4,001 0 3,986 0 4,008 0 4,051

5.01～6 0 4,058 1 4,002 0 3,986 0 4,008 0 4,051

4.01～5 0 4,058 0 4,002 0 3,986 0 4,008 0 4,051

3.01～4 1 4,059 0 4,002 4 3,990 0 4,008 0 4,051

2.01～3 0 4,059 0 4,002 0 3,990 0 4,008 0 4,051

1.01～2 0 4,059 0 4,002 0 3,990 0 4,008 0 4,051

0.01～1 0 4,059 0 4,002 0 3,990 0 4,008 0 4,051

0 320 4,379 377 4,379 389 4,379 371 4,379 328 4,379

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 3,046 66 3,003 38 2,994 44 3,006 52.5 3,039 57.5

後標 1,016 36 1,001 24 998 24 1,002 30 1,013 32.5

4,0524,061 4,003 3,991 4,008

47.6468

18.015 14.0605 20.1133 17.9825 19.5435

50.3231 33.015 37.8837 43.4674

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


